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TERRAZAS
ACTUALIZADA,
ANTES DEL PAGO
DE LA SUBVENCION.

35485/2024

1T24506

SILVIA
HERNANDEZ
SANCHEZ

*hkkQE D Ghk

17,070

CAFETERIAS Y
53.877,08 50.000,00 ASIMILADOS 70 | 30

100

31/10/2024

12:09:51

20

DEBERA
PRESENTAR LAS
LICENCIAS
PRECEPTIVAS
(APERTURA Y
OCUPACION DE ViIA
PUBLICA PARA
TERRAZAS), ANTES
DEL PAGO, DEL
LOCAL
DENOMINADO
COMERCIALMENTE
COMO "LA GORDA".

35500/2024

1T24507

PERLA WAHNON
E HIJOS S.L.

B29958162

7,120

HOTELES 1Y 2

ESTRELLAS ORI

229.237,36 229.237,36

100

31/10/2024

12:52:32

21

DEBERA ACREDITAR
LA LICENCIA DE
APERTURA EN EL
MOMENTO DE LA
RESOLUCION DE
PAGO, ASI COMO
LICENCIA DE
OCUPACION DE VIA
PUBLICA PARA
TERRAZAS, EN SU
CASO.

35511/2024

1T24508

MUSTAFA
MUSTAFA
MAANAN

*HARQTEO**

8,300

CAFETERIAS Y
48.768,99 48.768,99 ASIMILADOS 70 | 30

100

31/10/2024

13:01:05

22

DEBERA ACREDITAR
LA LICENCIA DE
APERTURA EN EL
MOMENTO DE LA
RESOLUCION DE
PAGO, ASi COMO
LICENCIA DE
OCUPACION DE VIA
PUBLICA PARA
TERRAZAS, EN SU
CASO.

35547/2024

1T24510

ROCIO AGUILAR
MARTINEZ

*HkRQQIDHK

7,330

CAFETERIAS Y
43.317,66 43.317,66 ASIMILADOS 70 | 30

100

31/10/2024

14:03:18

23

DEBERA
PRESENTAR
LICENCIA DE
OCUPACION EN VIA
PUBLICA
ACTUALIZADA
ANTES DEL PAGO
DE LA SUBVENCION.

35858/2024

1T24521

FCO. JESUS
BENITEZ LUQUE

*xxx Q] GE**

8,510

RESTAURANTES
84.197,99 70.000,00 Y ASIMILADOS 70 | 30

100

31/10/2024

18:07:12

24
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