														TERRAZAS ACTUALIZADA, ANTES DEL PAGO DE LA SUBVENCIÓN.
35485/2024	IT24506	SILVIA HERNANDEZ SANCHEZ	****8528**	17,070	53.877,08	50.000,00	CAFETERIAS Y ASIMILADOS	70	30	100	31/10/2024	12:09:51	20	DEBERÁ PRESENTAR LAS LICENCIAS PRECEPTIVAS (APERTURA Y OCUPACIÓN DE VÍA PÚBLICA PARA TERRAZAS), ANTES DEL PAGO, DEL LOCAL DENOMINADO COMERCIALMENTE COMO "LA GORDA".
35500/2024	IT24507	PERLA WAHNON E HIJOS S.L.	B29958162	7,120	229.237,36	229.237,36	HOTELES 1 Y 2 ESTRELLAS	70	30	100	31/10/2024	12:52:32	21	DEBERÁ ACREDITAR LA LICENCIA DE APERTURA EN EL MOMENTO DE LA RESOLUCIÓN DE PAGO, ASÍ COMO LICENCIA DE OCUPACIÓN DE VÍA PÚBLICA PARA TERRAZAS, EN SU CASO.
35511/2024	IT24508	MUSTAFA MUSTAFA MAANAN	****9750**	8,300	48.768,99	48.768,99	CAFETERIAS Y ASIMILADOS	70	30	100	31/10/2024	13:01:05	22	DEBERÁ ACREDITAR LA LICENCIA DE APERTURA EN EL MOMENTO DE LA RESOLUCIÓN DE PAGO, ASÍ COMO LICENCIA DE OCUPACIÓN DE VÍA PÚBLICA PARA TERRAZAS, EN SU CASO.
35547/2024	IT24510	ROCIO AGUILAR MARTINEZ	****9932**	7,330	43.317,66	43.317,66	CAFETERIAS Y ASIMILADOS	70	30	100	31/10/2024	14:03:18	23	DEBERÁ PRESENTAR LICENCIA DE OCUPACIÓN EN VÍA PÚBLICA ACTUALIZADA, ANTES DEL PAGO DE LA SUBVENCIÓN.
35858/2024	IT24521	FCO. JESUS BENITEZ LUQUE	****8155**	8,510	84.197,99	70.000,00	RESTAURANTES Y ASIMILADOS	70	30	100	31/10/2024	18:07:12	24	

BOLETÍN: BOME-S-2025-6253 ARTÍCULO: BOME-A-2025-101 PÁGINA: BOME-P-2025-289

CVE verificable en https://bomemelilla.es